
KOMPLEXNÍ OUTSOURCING BEZPEČNOSTNÍCH ROLÍ

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Přemýšlíte jak naplnit soulad s bezpečnostní legislativou NIS2? Nejste si
jisti, zda se na Vás NIS2 vztahuje a jak ji ve firmě vyřešit? Nevíte jak
uchopit bezpečnost a to nejen kybernetickou, ale také informační?
Zvažujete, zda lze na trhu práce sehnat Bezpečnostního manažera a kolik
asi bude stát?

Zajištění bezpečnosti ve Vaší organizaci, soulad
s NIS2 efektivní a ekonomickou cestou.

Pronájem bezpečnostních rolí Manažera IKB 
a Architekta IKB.
Komunikace s NÚKIB – registrace, řešení 
reaktivních a ochranných opatření.
Řízení bezpečnosti přímo u Vás 
prostřednictvím Výboru kybernetické 
bezpečnosti.
Určení aktiv, analýzu rizik a řešení BCM 
(Business Continuity Management).

Přeneste starosti na nás! Provedeme Vás problematikou souladu s NIS2 a související českou
transpozicí tou nejméně bolestnou a ekonomickou cestou! 

Revizi nebo zpracování komplexní řídící
dokumentace.

Vytvoření a realizaci akčního implementačního 
plánu IKB.
Fyzickou bezpečnost – revizi opatření, 
perimetru přístupových systémů, kamer, 
klíčového režimu a režimu pro návštěvy 
a hosty.
Školení pro Vaše zaměstnance cíleně dle 
oboru jejich činnosti.
Reporting pro management.

MÁME PRO VÁS JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

„NECHCEME VÁM PRODAT VZDUŠNÉ ZÁMKY, ANALÝZY, SW A HW,
KTERÉHO MÁTE JIŽ BEZTAK PLNOU SERVEROVNU – PRODÁVÁME
KNOW-HOW A FAKTICKÝ VÝKON BEZPEČNOSTI PŘÍMO VE VAŠÍ FIRMĚ.“



obchod@elinkx.cz 

Řešení problematiky GDPR v souladu
s platnou legislativou.

Realizaci BCM cvičení pro simulaci výpadku 
klíčových aktiv.

Spouštění a vyhodnocení phishingových 
kampaní.

Realizace skenů zranitelností a penetrační 
testování.

Účast a kooperace na auditech ISMS.

Pomoc s výběrem bezpečnostních technologií.

Komplexní ICT outsourcing.

 +420 724 222 126 

Naši odborníci realizují nebo v minulosti realizovali bezpečnost v těchto organizacích:

• eD group 

• Skupina ČEZ

• Skupina PPF

• Strojírenská skupina VÍTKOVICE

• Ozbrojené složky ČR

Všechny údaje může zařízení přenášet na API / cloud pro potřeby dalších systémů.

www.elinkx.cz

Náklady výrazně nižší, než byste realizovali
bezpečnosti pomocí vlastních pracovníků.

Pomůžeme Vám optimalizovat náklady na 
SW licence a dodavatele ICT služeb.

Bezpečnost bude Vaše konkurenční výhoda.

Budete efektivně řídit a kontrolovat
své dodavatele.

Přenesete na nás činnosti, které pro Vás 
nejsou core-business. 

• 

• 

• 

• 

• 
• 
• 

• 

• 

• 
• 

• 

REFERENCE

DÁLE NABÍZÍME CENA A BENEFITY?


